
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/25 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę  168.058 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 518.291 zł, 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 686.349 zł. 

Plan dochodów po zmianie 79.759.578 zł, w tym:  

dochody majątkowe 13.172.662,00 zł, 

dochody bieżące 66.586.916 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.958.759 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.995.822 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 62.063 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 79.586.395 zł, w tym:  

wydatki majątkowe 16.261.925 zł, 

wydatki bieżące 63.324.470 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje deficyt budżetu w wysokości 2.126.817 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą: 

a) wolne środki w kwocie 1.422.387 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp, 

b) niewykorzystane środki w kwocie 704.430 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1471



§ 3. 1. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 
2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. W uchwale budżetowej nr X/59/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, załącznik 
nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1471



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 743,00 1 000,00 117 743,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 743,00 1 000,00 116 743,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 5 549 281,00 270 000,00 5 819 281,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 140 000,00 270 000,00 410 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 270 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 583 047,00 -633 349,00 9 949 698,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 946 218,00 -686 349,00 259 869,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

729 718,00 -686 349,00 43 369,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 3 000,00 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 1 682 976,00 141 791,00 1 824 767,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

66 000,00 1 000,00 67 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

522 700,00 1 050,00 523 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1471



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 050,00 1 050,00

85216 Zasiłki stałe 723 000,00 10 000,00 733 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 500,00 2 741,00 157 241,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 741,00 2 741,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 108 000,00 108 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 108 000,00 108 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00 9 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 500,00 1 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 500,00 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 4 483 500,00 51 000,00 4 534 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 368 000,00 51 000,00 4 419 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 51 000,00 51 000,00

Razem: 79 927 636,00 -168 058,00 79 759 578,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1471



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 096 376,00 30 000,00 5 126 376,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 325 000,00 30 000,00 2 355 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 325 000,00 30 000,00 2 355 000,00

750 Administracja publiczna 6 972 349,00 1 000,00 6 973 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 743,00 1 000,00 116 743,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 063,00 0,00 2 063,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 063,00 0,00 2 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 063,00 2 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 063,00 -2 063,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 000 000,00 -35 000,00 2 965 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

3 000 000,00 -35 000,00 2 965 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

3 000 000,00 -35 000,00 2 965 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 639 374,00 1 763 468,00 37 402 842,00

80101 Szkoły podstawowe 23 001 693,00 440 000,00 23 441 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 000,00 190 000,00 462 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 250 000,00 250 000,00

80104 Przedszkola 6 127 732,00 38 081,00 6 165 813,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 000,00 18 081,00 156 081,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1471



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 3 000,00 3 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 282 387,00 1 282 387,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 282 387,00 1 282 387,00

852 Pomoc społeczna 4 900 592,00 141 791,00 5 042 383,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

66 000,00 1 000,00 67 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

664 700,00 1 050,00 665 750,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 050,00 1 050,00

85216 Zasiłki stałe 723 000,00 10 000,00 733 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 418 116,00 2 741,00 1 420 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 459,00 2 741,00 940 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 108 000,00 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 108 000,00 108 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 000,00 1 500,00 69 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 1 500,00 41 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 5 226 784,00 51 000,00 5 277 784,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 397 195,00 51 000,00 4 448 195,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 51 000,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 600 138,00 5 000,00 10 605 138,00

90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 5 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1471



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 5 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 212 000,00 0,00 212 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 25 000,00 155 000,00

Razem: 77 627 636,00 1 958 759,00 79 586 395,00

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1471



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

L
p Nazwa Klasyfikacj

a
§

Kwota
(w zł)

PRZYCHODY OGÓŁEM 2 126 817,00 zł

1
Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Stream edukacja w Łomnicy

§ 906 10 572,00 zł

2
Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Stream edukacja w Mysłakowicach

§ 906 7 509,00 zł

3

Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w
nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach

§ 906 686 349,00 zł

4 Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6) § 950 1 422 387,00 zł
ROZCHODY OGÓŁEM 2 300 000,00 zł

1 Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych § 982 2 300 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1471



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2025 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 92/1, 92/2,101/6 ul. Kościuszki-Jeleniogórska w Kostrzycy -
opracowanie dokumentacji projektowej

40 000,00 zł

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

47 500,00 zł

4 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

188 700,00 zł

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejska w Bukowcu - opracowanie dokumentacji projektowej 100 000,00 zł

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Zielona Dolinka w Kostrzycy - opracowanie dokumentacji
projektowej

50 000,00 zł

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Włókniarzy w Mysłakowicach - opracowanie dokumentacji
projektowej

40 000,00 zł

8 600 60016 6050 Budowa wiaty na parkingu w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 7 000,00 zł
9 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

10 600 60016 6060 Montaż wiaty przystankowej w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 6 000,00 zł

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Mysłakowicach wraz z budową chodnika -
opracowanie dokumentacji projektowej

35 000,00 zł

12 600 60078 6050
Wkład własny do realizacji zadań w zakresie przebudowy dróg i mostów na terenie Gminy
Mysłakowice uszkodzonych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych

370 000,00 zł

13 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Mysłakowicach 200 000,00 zł

14 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu strażaków-ratowników dla Komendy
Miejskiej PSP w Jeleniej Górze - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

15 000,00 zł

15
801 80101 6370

Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

7 820 162,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 580 000,00 zł

16
801 80103 6067

Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach -
środki w rmach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

186 500,00 zł

801 80103 6069
Wyposażenie Oddziału Przedszkolnego w nowej Szkole Podstawowej w Mysłakowicach -
środki Gminy Mysłakowice

46 625,00 zł

17 900 90005 6230

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i
poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7
lokali mieszkalnych - środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 000 000,00 zł

18 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 140 000,00 zł

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Kościuszki w Kostrzycy (dz. nr 146) - opracowanie
dokumentacji projektowej

20 000,00 zł

20 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej

40 000,00 zł

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

30 000,00 zł

22 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Dąbrowica)

10 000,00 zł

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Karpniki)

17 638,00 zł

24 900 90095 6050 Odbudowa placu zabaw w Łomnicy 100 000,00 zł

25 900 90095 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 113/2 przy świetlicy wiejskiej w Wojanowie (w tym
środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów - 25.000 zł.)

55 000,00 zł

26
921 92109 6057 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - środki UE 1 626 000,00 zł

921 92109 6059
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

374 000,00 zł

27 921 92109 6050
Opracowanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej wraz z remizą OSP w Bukowcu (środki
Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

20 000,00 zł

28 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Gruszków)

13 000,00 zł

RAZEM 16 261 925,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1471



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

Fundusze Sołeckie w 2025 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2025

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2025 2025

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 235 394 128 638 364 032
Sołectwo Bukowiec 20 166 20 000 40 166

1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 7 166 0 7 166
2 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
3 Projekt budowlany świetlicy wiejskiej wraz z remizą OSP 921 - 92109 - 6050 0 20 000 20 000
4 Zakup mebli ogrodowych i namiotu 921 - 92109 - 4210 7 000 0 7 000
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000

Sołectwo Gruszków 3 740 13 000 16 740
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
2 Wiata na boisku - naprawa połamanych okienek w plandekach 926 - 92601 - 4300 1 000 0 1 000
3 Ogrodzenie boiska 926 - 92601 - 4210 500 0 500
4 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 240 0 1 240
5 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 13 000 13 000

Sołectwo Karpniki 26 000 17 638 43 638
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki 900 - 90015 - 6050 0 17 638 17 638

3 Zagospodarowanie skweru koło przystanku naprzeciwko baru "Karioka" 900 - 90095 - 4300 10 000 0 10 000
4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4210 2 000 0 2 000

5 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 8 000 0 8 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

Sołectwo Kostrzyca 21 827 30 000 51 827
1 Wykonanie progu zwalniającego na ul. Karpackiej/Jeleniogórskiej koło mostu 600 - 60016 - 4300 6 000 0 6 000

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 30 000 30 000

3 Organizacja imprez i działań kulturalno - edukacyjnych 921 - 92195 - 4210 15 827 0 15 827
Sołectwo Krogulec 17 103 0 17 103

1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont lokalu komunalnego w budynku nr 17 w Krogulcu 700 - 70007 - 4270 15 000 0 15 000
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 1 603 0 1 603

Sołectwo Łomnica 51 827 0 51 827
1 Remont infrastruktury gminnej na terenie Łomnicy 600 - 60016 - 4210 40 000 0 40 000

2 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 7 827 0 7 827
921 - 92195 - 4300 4 000 0 4 000

Sołectwo Mysłakowice 51 827 0 51 827
1 Remont infrastruktury gminnej na terenie Mysłakowic 600 - 60016 - 4210 20 000 0 20 000
2 Doposażenie OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
3 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
4 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 801 - 80101 - 4210 2 000 0 2 000
5 Doposażenie Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 2 000 0 2 000
6 Organizacja imprez okolicznościowych 921 - 92195 - 4210 21 827 0 21 827

Sołectwo Strużnica 371 13 000 13 371
1 Montaż nowej wiaty przystankowej 600 - 60016 - 6060 0 6 000 6 000
2 Budowa wiaty na parkingu 600 - 60016 - 6050 0 7 000 7 000
3 Doposazenie remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 371 0 371

Sołectwo Wojanów - Bobrów 19 623 25 000 44 623
1 Remont infrastruktury technicznej przy czerwonym moście 600 - 60016 - 4270 5 000 0 5 000

2 Zakup tablicy ogłoszeniowej zamykanej 900 - 90095 - 4210 5 000 0 5 000

3
Zagospodarowanie terenu przy zielonym moście - Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 113/2 przy
świetlicy wiejskiej w Wojanowie

900 - 90095 - 6050 0 25 000 25 000

4 Zakup siatki do bramek na boisko sportowe w Wojanowie 926 - 92601 - 4210 1 000 0 1 000

5 Organizacja imprez i działań kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000
921 - 92195 - 4300 4 623 0 4 623

Sołectwo Dąbrowica 22 910 10 000 32 910
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 10 910 0 10 910
2 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
3 Doposażenie OSP Bukowiec 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

4 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica 900 - 90015 -6050 0 10 000 10 000

5 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1471



Załącznik nr 6 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Treść Przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji

ogółem
w tym

dotacje celowe dotacje podmiotowe

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 157 000,00 zł 3 257 000,00 zł 900 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  2 355 000,00 zł 2 355 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Karkonoski - zadania w zakresie promocji jst. 2 000,00 zł 2 000,00 zł

801 80103 2310 Oddziały przedszkolne
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych położonych w Gminie Podgórzyn

80 000,00 zł 80 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice

750 000,00 zł 750 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra

300 000,00 zł 300 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary

49 000,00 zł 49 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz

130 000,00 zł 130 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Piechowice

21 000,00 zł 21 000,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice
uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn

250 000,00 zł 250 000,00 zł

900 90013 2310 Schroniska dla zwierząt
Dotacja dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z terenu Gminy
Mysłakowice

70 000,00 zł 70 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 900 000,00 zł 900 000,00 zł

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 760 000,00 zł 2 760 000,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 300 000,00 zł 300 000,00 zł

900 90005 6230 Ochrona powietrza

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych
wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7 lokali mieszkalnych
- środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

921 92105 2810 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane fundacjom w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

15 000,00 zł 15 000,00 zł

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane stowarzyszeniom w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

15 000,00 zł 15 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gminną 430 000,00 zł 430 000,00 zł

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 6 917 000,00 zł 6 017 000,00 zł 900 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1471



Załącznik nr 7 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2025 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze
środowiska oraz pozostałych dochodów budżetowych uzyskanych w bieżącym roku
budżetowym (z wyłaczeniem środków uzyskanych w ramach programów pomocowych)

2 847 000,00 zł

600 Drogi publiczne 2 355 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 355 000,00 zł

2310
Lokalny transport zbiorowy - wspomaganie ekologicznych form transportu zbiorowego -
ograniczenie emisji spalin do powietrza

2 355 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 255 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 zł

2310 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 70 000,00 zł

90015 Oświetlenie uliczne 140 000,00 zł

6050
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy  (Budowa oświetlenia
energooszczędnego / modernizacja oświetlenia na energooszczędne  - ograniczenie niskiej
emisji CO2)

140 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 27 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dokarmianie bezdomnych zwierząt) 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 25 000,00 zł

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

200 000,00 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 zł

90019 0690 wpływy z różnych opłat
200 000,00 złopłaty za korzystanie ze środowiska

przekazywane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1471



Załącznik nr 8 do uchwały nr XI/74/25 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.01.2025 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2025 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 587 592,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 525 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

525 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł

71035 Cmentarze 2 250,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego
w Bukowcu

2 250,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 60 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice
uczęszczające do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

60 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 3 784 592,00 zł

600 Transport i łączność 2 880 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 2 355 000,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 2 355 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 525 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł

71035 Cmentarze 2 250,00 zł

4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 2 250,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja
regionu

2 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

4260 Zakup energii 342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 830 000,00 zł

80103 Oddziały Przedszkolne (Porozumienie z Gminą Podgórzyn) 80 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 80 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary, Piechowice i Jelenia Góra) 750 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 750 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra) 70 000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 zł

2310
Dotacja celowa dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z
terenu Gminy Mysłakowice

70 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1471


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-21T12:26:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




